绵阳职业技术学院文件
绵职院发〔2019〕196 号

绵阳职业技术学院

关于公布 2019 年大学生创新创业训练计划

项目名单的通知

各系、各部门：

根据《四川省教育厅办公室关于开展 2019 年省级大学生创

新创业训练计划立项工作的通知》（川教厅办函〔2019〕21 号）、

《四川省教育厅关于公布 2019 年省级大学生创新创业训练计划

项目名单的通知》（川教函〔2019〕300 号）精神以及《绵阳职

业技术学院大学生创新创业项目管理办法》要求，经初审、复审

推荐，学校大学生创新创业工作领导小组研究，并报省教育厅批

准。同意立项省级大学生创新创业训练计划项目 36 项，其中创

- 1 -

- 2 -

绵阳职业技术学院

2019 年10 月10 日

新训练项目 32 项，创业训练项目 4 项；校级大学生创新创业训

练计划项目 65 项，其中创新训练项目 55 项，创业训练项目 10

项，现予以公布（名单见附件）。

请各部门高度重视大学生创新创业训练计划对推动人才培

养模式改革的重要意义，严格按照《绵阳职业技术学院大学生创

新创业项目管理办法》，遵循“鼓励创新、培养能力，突出重点、 重在

过程”的原则，进一步加强项目过程管理，切实提高学生创新创业

能力。

请各项目负责人按照《绵阳职业技术学院大学生创新创业项

目管理办法》及中期检查、结题检查文件要求，按时提交项目研 究完

成报告和相关研究成果等材料，按照规定目录装订，并参加 项目中期

检查、结题答辩。

附件：1.绵阳职业技术学院 2019 年省级大学生创新创业训

练计划项目

2.绵阳职业技术学院 2019 年校级大学生创新创业训

练计划项目

附件 1

绵阳职业技术学院

2019 年省级大学生创新创业训练计划项目

序号 项目编号 项目名称 项目类型
项目负责

人姓名

项目负责人

学号

负责人联系

电话

参与学生

人数

项目其他成员姓名

/学号

指导教

师姓名
级别

1
S201912753

001

用灌浆料制备堆石混

凝土

创新训练

项目
张书翰 5120171586 17781400117 3

宋柯良

/5120171583,彭茂

林/5120171584

乔欢欢 省级

2
S201912753

002

超疏水混凝土抗氯离

子性能研究

创新训练

项目
刘海文 201701559 17361271747 3

周 丽 贤 /

201803547,李彬

/201701163

宋子键 省级

3
S201912753

003

高分子聚合物改性柔

性面砖的研究

创新训练

项目
蒲禅 201702086 19983663084 3

陈锐/ 201800932,

王歆燚

/201702735

宋子键 省级

4
S201912753

004

建渣粉的制备以及在

混凝土中的应用研究

创新训练

项目
边立 201700043 13508112395 3

魏 原 想 /

201702827,康雍晴

/ 201803549

宋子键,

张泽林
省级

5
S201912753

005

聚硅酸锂在水硬性石

灰中的应用研究

创新训练

项目
赵扬蕤 201703955 17745468149 3

黄森/ 201700940,

杨俊杰/201800855

张泽林,

宋子键
省级

6
S201912753

006

碳基过渡金属硫化物

复合电极材料的制备

及表征

创新训练

项目
兰敏锐 201801036 18011068137 4

赵艳萍

/201803539,周行

/201801008,李鑫

/201801021

韩文静 省级

- 4 -

7
S201912753

007

石墨烯/PANI 电极复

合材料的制备及性能

研究

创新训练

项目
王杰 201800672 15082619419 3

陈道明

/201800670,廖春

/201800669

任冬燕 省级

8
S201912753

008

类离子液体制备纳米

α-Fe2O3 的研究

创新训练

项目
吕其兴 201801053 18398640349 2 邓欣/201803507 唐云 省级

李晗/201804707,

9
S201912753

009

木质素与聚乙烯醇共

混性能研究

创新训练

项目
倪昕宇 201800679 13048922281 4

冉义香

/201803627,曹玲

刘蹇,唐

云
省级

/201803626

苏登钊

10
S201912753

010

CA-MA 白炭黑相变储

能材料的制备

创新训练

项目
康莎 201803535 13890188496 5

/201801013,周行

/201801008,吴安

吉/201801011,兰

余波 省级

敏锐/201801036

李瑶/201803543,

11
S201912753

011
甲醛去除剂的制备

创新训练

项目
黄萍 201803537 13086542209 5

谭莉凡

/201803536,吴佳

禧/201803542,赵

余波 省级

艳萍/201803539

蒋鹏/201801019

12
S201912753

012

新型钢结构水性防火

涂料的制备

创新训练

项目
高文琴 201803541 13419077420 5

,谷建桥

/201801030,刘怡

/201803532,冉骥

杨舒华 省级

/201800833

13
S201912753

013

不同保湿剂在化妆品

中保湿效果的研究

创新训练

项目
苟明星 201800815 18382685982 3

杨艳/201803526,

邓嘉梁/201801022
杨舒华 省级

- 5 -

李国徽

14
S201912753

014

玻璃钢废料在建筑材

料中的应用研究

创新训练

项目
李崇民 201801142 18181390936 5

/201801129,龙玉

峰/201801134,舒

俊杰/201801154,

王启强 省级

王佩森/201801144

杜妍妍

15
S201912753

015

改性锯末对染料废水

吸附性能研究

创新训练

项目
谢伶俐 201803467 18283844236 5

/201803474,邓丽

/201803476,谢瑞

麟/201801160,肖

龚锡平 省级

亚鹏/201801163

钟苗/201802906,

16
S201912753

016X
多功能农用采摘机

创业训练

项目
胡旭 201600839 18781194870 5

胡婷婷

/201700864,张熊

/201703822,谢琦

田德刚,

陈倩倩
省级

/201703052

郑雪芳

17
S201912753

017X

绵阳“双语+手绘”智

慧旅游平台的 研究

与应用

创业训练

项目
张斌 201703598 18728772921 5

/201703989,古力

萍/201700644,段

琼梅/201700462,

伍雪松

杜周军 省级

/5120171701

王叙/201702747,

18
S201912753

018

巴蜀文化在商务酒店

空间设计中的应用研

究

创新训练

项目
周家祺 201704045 18140377468 5

朱静雯

/201704133,夏犊

威/201702939,罗

李吉 省级

小权/201701865

- 6 -

蔡贵强

19
S201912753

019

电控卡丁车的设计与

制造

创新训练

项目
李易 201701409 13541342142 5

/201801563,张丰

润/201801211,曾

伟迅/201802511,

邓先智、

熊超有
省级

张博/201801228

唐家豪

20
S201912753

020

工程爆破盲弹处理多

轴无人机

创新训练

项目
但丛耀 201801219 18281965184 4

/201801644,张博

/201801644,周浩

勾越、王

建平
省级

浩/201801232

龚鑫/201801656,

21
S201912753

021

立体式洗烘一体洗鞋

机

创新训练

项目
马远东 201701954 13550867887 5

房景隆

/201801453,伍治

霖/201801476,彭

王建平 省级

茂/201702066

郑雅兰

22
S201912753

022

模型视觉效果传达与

动作模拟

创新训练

项目
陈安峰 201602065 18380180585 4

/201600802,潘程

程/201601275,刘
林宇 省级

宇航/201603148

黄诗茹

23
S201912753

023

房门自动安全阀设计

研究

创新训练

项目
罗强 201701841 13550863287 5

/201700941,乔鹏

非/201702118,黄

美珍/201700929,

豆祎,朱

箐斓
省级

章萌/201703888

张博/201801228,

24
S201912753

024

基于 arduino 的智能

防近视工具

创新训练

项目
何永杰 201801423 15892290462 4

谢祥龙

/201800777,罗兴

王建平,

勾越
省级

露/201701870

- 7 -

25
S201912753

025

基于 NB-IoT 的烟雾

报警器设计方案

创新训练

项目
朱浩 201704126 15508101440 3

刘寒露

/201701560,郑明

阳/201703980

彭娟,靳

光明
省级

26
S201912753

026

太阳能无人机设计与

制作

创新训练

项目
张佳佳 201803573 18990240065 5

范壹聪

/201700489,贾卿

峰/5120171687,张

力升/201701406,

李智强/201701443

王建平 省级

27
S201912753

027
智能婴儿床

创新训练

项目
曾伟迅 201802511 18280583523 5

赵阳/201703956,

罗亚熙

/201801632,张雨

龙/201801630,曹

华清/201801642

周宪珠 省级

28
S201912753

028

低压断路器保护特性

试验装置的研究

创新训练

项目
沈帅 201702215 15281388306 3

杨宗文

/201703108,杨巧

钰/201703301

刘农一 省级

29
S201912753

029

超市智能跟随支付购

物车一体化系统

创新训练

项目
吕佳璐 201701905 13550827756 3

王森/201702684,

谢余东/201703068
霍维容 省级

30
S201912753

030

基于 15 单片机的智

能百叶窗控制装置

创新训练

项目
黄云文 201700974 18381759424 3

吕佳璐

/201701905,王森

/201702684

向兵 省级

31
S201912753

031

基于 Android 控制的

两轮平衡避障小车设

计

创新训练

项目
王森 201702684 15700511989 3

刘成/201600685,

吕佳璐/201701905
王海 省级

32
S201912753

032

基于arduino 的机器

人写字系统

创新训练

项目
熊宗山 201802354 18227227864 2 刘炳成/201701536 杨淇 省级

33 S201912753 基于物联网技术在传 创新训练 刘敬彬 201601589 15228777915 3 糜娟/201803208, 向兵 省级

- 8 -

033 统家电中的应用系统 项目 王鑫/201702740

肖滨雨

34
S201912753

034X

绘世界、绘人生、绘

生活之新时代画廊

创业训练

项目
钱春林 201800365 15682272201 5

/201804258,王飞

燕/201804244,马

铭/201804259,曹

王敏 省级

雪兰/201804409

35
S201912753

035X

新能源汽车“能源接

力”

创业训练

项目
朱宇坤 201704156 17361288615 3

李洋/201701407,

钟阳/201704022

詹放,田

德刚
省级

张天顺

36
S201912753

036

对制冷饮料材料的研

究

创新训练

项目
刘小英 201701668 18180288431 4

/201703774,文浩

/201800677,彭洁

任萱霓，

黄琬迦
省级

/201702059

- 9 -

附件 2

绵阳职业技术学院

2019 年校级大学生创新创业训练计划项目

序号 项目编号 项目名称 项目类型
项目负责

人姓名

项目负责人

学号

负责人

联系电话

参与学

生人数

项目其他成员姓名

/学号

指导教师

姓名
级别

1 X201912753001
陶粒轻集料混凝

土的制备

创新训练

项目
张雪 5120171609 15681918306 3

张斯博

/5120171597,杨强

/5120171595

李月 校级

2 X201912753002

阻燃填料及其改

性产物对塑料导

热性能的影响研

究

创新训练

项目
潘太成 201800685 18281527391 4

李泽民

/201800701,吴国

辉/201800664,郭

斯广/201800684

刘侨 校级

3 X201912753003
类离子液体的制

备及其性质研究

创新训练

项目
陈静 201803505 18281060803 4

徐俊凤

/201803509，罗景

/201801112,张秋

/201801107

唐云 校级

4 X201912753004

硫酸盐对聚羧酸

减水剂与水泥相

容性的影响

创新训练

项目
唐利民 201800695 15202850284 4

肖德鑫

/201800691,陈高

兴/201800673,

李炳钦/201800682

刘蹇,唐云 校级

5 X201912753005
活性炭对污水吸

附效率的分析

创新训练

项目
刘昌礼 201701538 15390398350 3

李永森

/201701419，李欢

/201701224

胡珊 校级

- 10 -

6 X201912753006

熔制温度对硼硅

酸盐玻璃固化体

结构和硫含量的

影响

创新训练

项目
高世月 201803562 13678090853 4

侯蓉/201803572，

陈星宇

/201800920,张正

军/201800919

宁海霞 校级

7 X201912753007

硼硅酸盐玻璃组

成对重晶石分解

行为的影响

创新训练

项目
张正军 201800919 15283036521 4

豆祥/201800948,

侯蓉/201803572，

陈星宇/201800920

宁海霞 校级

8 X201912753008

无碱水泥速凝剂

的复配及性能研

究

创新训练

项目
杨柳 5120171612 13881187505 3

彭杨/5120171608,

邹媛丹

/5120171615

蒋勇 校级

9 X201912753009
高效水泥缓凝剂

的复配

创新训练

项目
米宝 5120171606 13551781306 2 彭强/5120171604 贾陆军 校级

10 X201912753010
全机制砂湿拌砂

浆的性能研究

创新训练

项目
王雨 5120171613 13890193830 2

刘桂阳

/5120171602
贾陆军 校级

11 X201912753011

集料对自流平磨

石地坪性能的影

响

创新训练

项目
杨栩 5120171605 18398865787 2

黄芃瑾

/5120171600
杨峰 校级

12 X201912753012

高弹性阻燃橡胶

的制备及性能研

究

创新训练

项目
袁嘉辉 201800678 13698393433 5

王娇/201803630,

李雨龙

/201800698,姜春

兰/201803631,陈

鑫/201800696

王燕 校级

13 X201912753013

金属防腐蚀涂料

的制备及应用研

究

创新训练

项目
田锐 201801152 15983368579 4

刘诚/201801155，

刘学/201801162,

车建平/201801159

龚锡平 校级

14 X201912753014
树脂基人造大理

石的制备与性能

创新训练

项目
周杰 201801165 18281610050 4

张浩/201801149,

邓强/201801140,
董丽卿 校级

- 11 -

测试 盛冬/201801164

15 X201912753015
共享微波炉/保

险柜

创新训练

项目
吕其兴 201801053 18398640349 4

陈静/201803505，

邓欣/201803507，

徐俊凤/201803509

薛伟 校级

16 X201912753016
清凉—夏冰淇淋

创业训练项目

创新训练

项目
徐婷 201804079 17713434695 4

张娟/201804104，

袁林/201800475，

丁邦文/201800468

赵祯 校级

17 X201912753017

试论现代农村金

融制度构建之路

——以土地银行

建设为背景

创新训练

项目
王铭 201801833 15298048757 2 杨毅/201801840 杨波,吴洪 校级

18 X201912753018

以正当防卫视角

探究女性反家庭

暴力犯罪的刑法

学分析

创新训练

项目
李茂豪 201801852 13540107422 2 肖琴/201803418 杨波,勾越 校级

19 X201912753019
多轴联动数控铣

削工艺的研究

创新训练

项目
赵阳 201703956 15881639899 4

孙传学

/201702319,曾伟

迅/201802511,魏

鲜涛/201702820

姜健 校级

20 X201912753020 家用垃圾压缩桶
创新训练

项目
吴东奎 201901629 13018170407 4

曹华清

/201801642,张雨

龙/201801630,罗

亚熙/201801632

周宪珠 校级

21 X201912753021

数控车削加工特

殊工艺方法的研

究

创新训练

项目
曹华清 201801642 18281408272 3

张雨龙

/201801630,曾伟

迅/201802511

姜健 校级

- 12 -

22 X201912753022
MZZX 美妆刷清洗

器

创新训练

项目
李静茹 201701260 17361276680 5

田海涛

/201702483,王涛

/201702701,卢雨

晴/201701770,杨

娇/201703259

郑袁金秋 校级

23 X201912753023

水泥路面加铺沥

青面层反射裂缝

防治技术研究

创新训练

项目
唐发智 201702380 15882404328 5

朱雪梅

/201704152,杨家

垚 /201703255, 余

沛桁 201703516,翁

果尔尼/201702849

王波,金延

俊
校级

24 X201912753024

装配式混凝土结

构关键施工技术

研究

创新训练

项目
蒋坤 201701040 15700524249 4

陈林/201700183,

李浩/201802068,

王佳豪/201802086

金延俊 校级

25 X201912753025

基于 BIM 技术

的城市道路设计

系统

创新训练

项目
马楚杰 201801817 18349118570 5

李卓泰

/201801809,李培

/201801794,周贤

军/201704085,王

进焜/201702608

陶庆东,单

荣华
校级

26 X201912753026 老幼智能马桶盖
创新训练

项目
羊龙 201801661 17380605909 2 华超/201801628

吴银奎,姜

健
校级

27 X201912753027 乌鸦侦察机
创新训练

项目
谢祥龙 201800777 17602882669 4

何永杰

/201801423,王天

纬/201802073,张

博/201801228

201801228

左培良 校级

- 13 -

28 X201912753028

多用途水陆两栖

辅助救援型无人

机

创新训练

项目
张正桦 201703872 17381720759 5

周木平

/201704068,羊勇

健/201703200,杨

声铭/201703311,

张效杰/201802403

李念 校级

29 X201912753029

基于 STM32 自动

报警红外传感器

家庭多功能智能

化安全控制系统

创新训练

项目
谢余东 201703068 14780058003 2 宋龙/201702273 霍维容 校级

30 X201912753030
基于物联网的楼

宇智能锁

创新训练

项目
郑航宇 201802527 13458172356 5

黄云文

/201700947,王军

/201802614,郑永

帅/201802626,唐

定强/201802619

王海 校级

31 X201912753031

基于物联网技术

在节能减排中的

应用装置

创新训练

项目
舒翔 201600917 15228777915 3

糜娟/201803208,

黄云文/201700974
隆良梁 校级

32 X201912753032

一种超低功耗无

线短距离可识别

的嵌入式装置

创新训练

项目
白航 201700019 13508105059 4

王鑫/201702740,

易晓岗

/201703454,杨梓

艺/201703406

罗金生 校级

33 X201912753033

一种电器节能减

排的智能控制器

的设计与制作

创新训练

项目
易晓岗 201703454 18780537839 4

王鑫/201702740,

白航/201700019,

杨梓艺/201703406

罗金生 校级

- 14 -

张正桦

34 X201912753034
主动降噪耳机的

优化

创新训练

项目
杨声铭 201703311 15283574029 5

/201703872,周木

平/201704068,羊

永健/201703200,

赵红军 校级

张效杰/201802403

喻成庆

35 X201912753035
基于 NB-IoT 智

能防闯红灯设计

创新训练

项目
秦铸 201800215 15283252651 4

/201800221,孙福

林/201800208,林

靳光明/彭

娟
校级

榆昆/201800214

36
X201912753036

X
营养果盘销售

创业训练

项目
雷鸿程 201800528 15882984636 3

袁鑫/201804178，

谢伶俐/201803476
李天茂 校级

谭梓炜

37
X201912753037

X

“飞飞快腿”守

护校园快递最后

一段路

创业训练

项目
马天宇 201801308 17361065230 5

/201802834,王虹

/201802819,彭友

东/201802827,章

林涛，田德

刚
校级

嘉宇/201802829

王浩/201802848,

38
X201912753038

X

捷行--一个全面

的旅游管理软件

创业训练

项目
刘芮西 201802879 18095015357 5

叶佳丽

/201802855,杜佳

/201802851,何焱

杨富，田德

刚
校级

柳/201802859

杜琼/201802872,

39
X201912753039

X
易加仁爱情局

创业训练

项目
宋仙杰 201802846 15182419803 5

肖丽芳

/201802882, 陈海

燕/201802857,王

田德刚，何

丹青
校级

金铭/201802877

- 15 -

赵灿/201802878，

40
X201912753040

X
绿佳园

创业训练

项目
何婷 201802871 15984883677 5 人

刘敏/201802862，

陈依玲

/201802870，李岑

田德刚，詹

放
校级

/201802803

魏鲜涛

/201702820,曾伟

41
X201912753041

X

绵阳极行智能制

造

创业训练

项目
马远东 201701954 13550867887 6

迅/201802511,罗

兴露/201701870,

谢祥龙

王建平、吴

银奎
校级

/201800777,伍治

霖/201801476

王倩/201804105，

郑袁金秋

黄琬迦
42

X201912753042

X
mu 美妆工作室

创业训练

项目
唐慧敏 201702393 18030973854 5

陈道霞

/201804464，王晓

霞/201803674，张

，
校级

俊/201703672

张永贵

43
X201912753043

X

“与蛇共舞”蛇

类生态产品有限

公司

创业训练

项目
侯川 201802844 15775923308 5 人

/201801043，蒋炆

材/201802842，席

建华/201802847，

杜周军,田

德刚
校级

范启明/201802845

44
X201912753044

X

“窈窕舒”舒缓

女性经期疼痛保

健饮品

创业训练

项目
李婷婷 201701347 18782628513 4

李燃/201701317,

彭号琴

/201702053,申爱

玲/201702210

詹放，田德

刚
校级

- 16 -

45
X201912753045

X
GYY 智慧形象

创业训练

项目
高瑛艺 201802918 15882850560 4

欧艺鹏

/201800072,江志

强/201802832,陈

卓/201800939

詹放，田德

刚
校级

46 X201912753046 校园运动 APP
创新训练

项目
刘超 201701541 18227079424 3

周木平

/201704068,徐铭

浩/201703124

李念 校级

47 X201912753047

废旧 PE/木粉复

合板材的制备与

性能研究

创新训练

项目
肖翔天 201801108 13778906796 5

江恒锐

/201801128,张杰

/201801113,朱万

杰/201801125,任

小航/201801126

韩文静,杨

娟
校级

48 X201912753048

探究配方因素对

三元乙丙橡胶的

性能影响

创新训练

项目
谭林森 201801192 17628413412 4

周春利

/201800663,谢东

/201800689,彭博

文/201800699

杨娟 校级

49 X201912753049

手糊成型玻璃钢

夹芯板材的力学

性能研究

创新训练

项目
解发林 201801138 18281977417 4

黄定萍

/201801146,黄海

龙/201801143,钟

文正/201801135

杨娟 校级

50 X201912753050
高效保坍型减水

剂的复合制备

创新训练

项目
曾王鸿 5120171610 13666243235 2

赵川江

/5120171589
蒋勇 校级

51 X201912753051

早强减水剂的复

配及在混凝土中

的应用性能研究

创新训练

项目
邓帅 5120171603 13890199652 2

郭荣科

/5120171607
杨峰 校级

- 17 -

52 X201912753052

树脂基道路修复

材料的制备及性

能研究

创新训练

项目
张和文 201801586 18113870891 5

张宇轩

/201803477,王鑫

/201801103,陈小

艳 /201803480,杨

云鑫/201801098

王启强 校级

53 X201912753053

夹芯复合材料在

建筑模板中的应

用研究

创新训练

项目
万长钟 201801145 1444932996 5

康熙/201801139,

龙兴星

/201804701,孙伟

/201801137,张莉

华/201803473

董丽卿 校级

54 X201912753054

聚氨酯仿木材料

的制备及性能研

究

创新训练

项目
文浩 201800677 18227354497 5

魏进科

/201800692,蔺鹏

/201800957,张禹

豪,201801116,魏

祖成,201801100

王燕 校级

55 X201912753055
水泥基自流平砂

浆的制备

创新训练

项目
李婷 5120171611 13890199330 3

赵祥/5120171590,

谢刚/5120171578
乔欢欢 校级

56 X201912753056
关于对市场恒温

加热材料的研究

创新训练

项目
彭洁 201702059 15775954167 5

文浩/201800677,

刘小英/20171668,

张天顺

/201703774,曾朝

一/201802716

任萱霓，黄

琬迦
校级

57 X201912753057
厨房食品垃圾处

理箱

创新训练

项目
曹玲 201803626 13648444260 4

熊星/201801926,

郑敏/201800896,

朱学莹/201803557

肖薇 校级

- 18 -

58
X201912753045

8

新型高层火灾逃

生装置设计研究

创新训练

项目
何斌成 201700694 13778454370 5

吴家铃

/201702870,陈伊

琳/201700272,高

如意/201700587,

刘红梅/201701562

豆祎,朱箐

斓
校级

59 X201912753059

复杂地质环境下

山区高速公路选

线研究

创新训练

项目
冯智林 201801832 17628180771 4

宋晨冬

/201801831,魏刚

/201801835,徐锦

怡/201801830

王波,陈利 校级

60 X201912753060

“人机合作”的

道路工程数据采

集与分析系统开

发

创新训练

项目
陈川 201801151 13678330527 5

魏钰明

/201801804,田文

兴/201803420,肖

川/201702980,岳

志华/201703586

陶庆东,赵

明
校级

61 X201912753061
单片机与可编程

控制器联合控制

创新训练

项目
曾利钰 201700088 17360566715 4

屈健华

/201702149,周木

平/201704068,张

正桦/201703872

赵红军 校级

62 X201912753062
体感手势控制无

人机

创新训练

项目
刘成 201600685 15908360557 3

郑永帅

/201802626,易晓

岗/201703454

隆良梁 校级

63 X201912753063

一种 3D 打印机

的xyz 轴运动机

构

创新训练

项目
周木平 201704068 17396914423 5

张正桦

/201703872,羊勇

健/201703200,杨

声铭/201703311,

张效杰/201802403

李坤 校级

- 19 -

李雨洪

64 X201912753064
应急灾害救援无

人机

创新训练

项目
唐家豪 201801644 13890112088 5

/201801647,但丛

耀/201801219,张

佳佳/201803573,

左培良 校级

李文龙/201801654

65 X201912753065
智能家用鞋底清

洗机

创新训练

项目
曹华清 201801642 18281408272 3

罗亚熙

/201801632，吴东

奎/201801629

吴银奎,周

宪珠
校级

- 20 -

绵阳职业技术学院办公室 2019 年 10月 10日印发

	绵阳职业技术学院
	绵阳职业技术学院